») SIMPLES

Documento de Arrecadacao
do Simples Nacional

CNPJ
[ 48.908.309/0001-0

] [Razéo Social

42 DESENVOLVIMENTO E CONSULTORIA LTDA

)

Periodo de Apuracédo Data de Vencimento Numero do Documento

[ Setembro/2025] [ 20/1 012025] [ 07.20.25276.3148305-
(Observagc')es

IC

&

1001

1002

1004

1005

1006

1010

IRPJ - SIMPLES NACIONAL
09/2025

CSLL - SIMPLES NACIONAL
09/2025

COFINS - SIMPLES NACIONAL
09/2025

PIS - SIMPLES NACIONAL
09/2025

INSS - SIMPLES NACIONAL
09/2025

ISS - SIMPLES NACIONAL
BLUMENAU (SC) - 09/2025

Totais

\_ SENDA (Vers&o:5.2.7)

Principal

278,03

166,82

156,81

33,92

320,85

155,70

1.112,13

Pagina: 1/1

Multa Juros

Composigdao do Documento de Arrecadagao

Coédigo Denominagao

Total
278,03

166,82

156, 81

33,92

320,85

155,70

1.112,13

03/10/2025 11:26:33 J

85840000011 6 12130328252 4

93072025276 7 31483056805 0

6] Paéar este documento até

Valor Total do Documento

AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagao do Simples Nacional

[85840000011 6 | [ 12130328252 4 | [ 93072025276 7 | [ 31483056805 0 |

CNPJ:

Ndmero:

Pagar até:

Valor:

48.908.309/0001-00
07.20.25276.3148305-6
20/10/2025

1.112,13




