



Documento de Arrecadação do Simples Nacional

CNPJ
48.908.309/0001-00

Razão Social
42 DESENVOLVIMENTO E CONSULTORIA LTDA

Período de Apuração
Setembro/2025

Data de Vencimento
20/10/2025

Número do Documento
07.20.25276.3148305-6

Pagar este documento até
20/10/2025

Observações

IC

Valor Total do Documento
1.112,13

Composição do Documento de Arrecadação

Código	Denominação	Principal	Multa	Juros	Total
1001	IRPJ - SIMPLES NACIONAL 09/2025	278,03			278,03
1002	CSLL - SIMPLES NACIONAL 09/2025	166,82			166,82
1004	COFINS - SIMPLES NACIONAL 09/2025	156,81			156,81
1005	PIS - SIMPLES NACIONAL 09/2025	33,92			33,92
1006	INSS - SIMPLES NACIONAL 09/2025	320,85			320,85
1010	ISS - SIMPLES NACIONAL BLUMENAU (SC) - 09/2025	155,70			155,70
Totais		1.112,13			1.112,13

SENDA (Versão:5.2.7)

Página: 1 / 1

03/10/2025 11:26:33

85840000011 6 12130328252 4 93072025276 7 31483056805 0

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA

Documento de Arrecadação do Simples Nacional



CNPJ: 48.908.309/0001-00
Número: 07.20.25276.3148305-6
Pagar até: 20/10/2025
Valor: 1.112,13

Pague com o PIX

